[image: image1.jpg]

PAGE
2

 НИЖНЕСАЛДИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
	19 сентября 2017 г.

	№  16/54

г. Нижняя Салда
Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств

областного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов Губернатора Свердловской области в 2017 году
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 08.10.2015 № 20/129 «Об утверждении Порядка открытия, ведения и закрытия счетов, учета и отчетности, перечисления средств, выделенных из областного бюджета избирательным комиссиям (комиссиям референдума)», Нижнесалдинская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств областного бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Губернатора Свердловской области в 2017 году по состоянию на 19.09.2017 (прилагается).

2. Направить отчет в Избирательную комиссию Свердловской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Бурдель Е.Н.
	Председатель
Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.Н.Бурдель

	Секретарь
Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии

	К.А.Ланг

Приложение

к решению Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии

от 14 сентября 2017 г. № 15/53
Размеры ведомственного коэффициента для выплаты вознаграждения членам Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса по выборам Губернатора Свердловской области в 2017 году
	№ п/п
	Ф.И.О. члена ТИК с правом решающего голоса
	Размер ведомственного коэффициента (от 0 до 2,5)

	1
	2
	3

	1
	Забегаева Л.А.
	2,5

	2
	Заикин В.В.
	2,5

	3
	Ланг К.А.
	2,5

	4
	Никифоров А.К.
	2,5

	5
	Нагаева н.Б.
	2,5

	6
	Топаз Я.В.
	2,5

[image: image1.jpg]